CÔNG TY TNHH GIÁO DỤC
VÀ THƯƠNG MẠI APOLLO

Số: 06/CV-CNNL

V/v đăng ký tuyển dụng lao động
Việt Nam vào các vị trí công việc
dự kiến sử dụng người lao động
nước ngoài

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Kạn, ngày 12 tháng 2 năm 2025

Kính gửi: trung tâm dịch vụ việc làm tỉnh Bắc Kạn

Tên doanh nghiệp: Trung Tâm Ngoại Ngữ Green Leaves, trực thuộc công ty

TNHH Giáo dục và thương mại Apollo

Mã số doanh nghiệp: 4700292034

Địa chỉ: Số nhà 11, ngõ 34 đường Dương Mạc Hiếu, Tổ 5, Phùng Chí Kiên, TP Bắc Kạn

Tổng số lao động: 05 người; trong đó số lao động nước ngoài: 0 người. Thông tin người

liên hệ của doanh nghiệp:

Họ và tên: Trần Ngọc Ánh. Số điện thoại: 0944057786

Thực hiện quy định tại Mục c Khoản 1 Điều 4 Nghị định số 152/2020/NĐ- CP ngày

30/12/2020 của Chính phủ, được sửa đổi bổ sung tại Nghị định 70/2023/NĐ-CP ngày

18/9/2023 của Chính phủ. Căn cứ nhu cầu thực tế tuyển dụng lao động Việt Nam vào các

vị trí công việc dự kiến tuyển dụng người lao động nước ngoài của Công ty.

Công ty đề nghị Trung tâm dịch vụ việc làm tỉnh Bắc Kạn hỗ trợ đăng tuyển lao động

Việt Nam vào các vị trí công việc dự kiến tuyển dụng người lao động nước ngoài theo

phiếu thông tin nhu cầu tuyển dụng gửi kèm công văn này.

 Nơi nhận:
- Như trên,
- Sở L, TB & XH tỉnh Bắc

Kạn
- Lưu: VT, LDVL

ĐẠI DIỆN DOANH NGHIỆP
GIÁM ĐỐC

.

PHIẾU THÔNG TIN NHU CẦU TUYỂN DỤNG LAO ĐỘNG CỦA
(Kèm theo công văn số: 06/CV-CNNL ngày 12 tháng 2 năm 2025 của

Công ty)

1. Vị trí công việc: Giáo viên tiếng anh

2. Chức danh công việc: Giáo viên tiếng anh
3. Số lượng: 01 người
4. Mô tả công việc: Giảng dạy kiến thức về tiếng anh
5. Yêu cầu trình độ: Đại học chuyên ngành về giáo dục,

chứng chỉ Tesol 6. Yêu cầu kinh nghiệm: Tối thiểu 2
năm dạy tiếng anh

7. Mức lương: 10.000.000

8. Thời gian làm việc: 40 giờ/ tuần từ thứ 2 đến

chủ nhật

9. Địa điểm làm việc: Số nhà 11,ngõ 34 đường Dương Mạc Hiếu, tổ 5,
Phùng Chí Kiên, TP Bắc Kạn

Thời hạn đăng tuyển: Từ ngày 12/2/2025 đến ngày 13/3/2025